visuotinis karantinas, draudžiantis viešus ir uždarus renginius. Visi jos pakeitimai ar papildymai turi 

būti raštiškai patvirtinti abiejų šalių. 

3.3. Jei bet kuri šios sutarties Šalis, nesuderinusi su kita Šalimi, vienašališkai nutraukią šią Sutartį ir 

atsisako paslaugų, ji privalo sumokėti baudą – 1500 (vieną tūkstantį penkis šimtus) eurų. 

3.4. Sutartis surašyta ir pasirašoma dviem egzemplioriais po vieną sutarties šalims.  

Šalių rekvizitai: 

UŽSAKOVAS:  

A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus  

Įmonės kodas: 190060724 

Adresas:  A. Vienuolio g.